finansiranju troškova izlaganja privrednih subjekata na
17. Međunarodnom sajmu privrede u Tešnju

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva Udruženju privrednika „Biznis centar“ Jelah-Tešanj, ul.
Nesuha Mešića bb, 74260 Tešanj u ukupnom iznosu 32.625,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljade
šeststotinadvadesetpet konvertibilnih maraka) za subvencioniranje troškova učešća - izlaganja
privrednih subjekata iz Zeničko-dobojskog kantona na 17. Međunarodnom sajmu privrede u
Tešnju, prema priloženom spisku korisnika od rednog broja 1. do 10. koji čini integralni dio ove